

خبر

اسکی بازان جوان در کمپ
۲۵ روزه کره جنوبیامید تیر: در ورزش
نمی توان پیش بینی
کرد

اسکی بازان جوان کشورمان تمریناتشان را در کمپ Dreamprogram کره جنوبی آغاز کردند.

در این کمپ ۲۵ روزه؛ سارینا احمد پور، علی بلوکات، امیر محمد ابوالحسن زاده، پرستو آسپالان و ملیکا میرزایی، نمایندگان کشورمان به مدت ده روز به همراه دیگر ورزشکاران المپیک در برنامه‌های تمرینی شرکت می‌کنند و در پایان به یک پیست نزدیک رقابت‌ها رفته و در پیست مختص المپیک زمستانی جوانان تمرین می‌کنند. امید تیر، سرمربی تیم اسکی جوانان ایران درباره آخرین وضعیت ملی پوشان در کره جنوبی می‌گوید: «در حال حاضر تمریناتمان در کمپ استارت خورده؛ هر چند سارینا احمدپور و علی بلوکات پیش از آمدن به بازی‌ها توانستند در یک کمپ تمرینی به میزبانی کشورهای اتریش و ایتالیا شرکت کنند. آنها زیر نظر مربیان خوبی تمرین کردند و سپس یکی دو تا مسابقه هم دادند.»

او در ادامه تأکید می‌کند: «این دو اسکی باز پس از یک ماه به تهران برگشتند و متأسفانه به دلیل بسته بودن پیست‌های اسکی، نتوانستند تمرینات روی برف داشته باشند. یک هفته هم هست که در کره جنوبی هستیم و ۶ روز تمرینات خوب داشتیم. بارش برف در روزهای نخست مان در کره جنوبی مثل ایران کم بود. در واقع اینجا در مجموعه‌ای که هستیم، همه پیست‌ها باز نشده و پیست‌هایی که در اختیارمان می‌گذارند، از جمله پیست‌های مبتدی است و خیلی پیشرفته نیست و ما در سانس‌های مختلف می‌توانیم ۲ تا ۳ ساعت تمرین داشته باشیم. البته بارش‌هایی در چند روز گذشته در اینجا وجود داشته و همچنین با کمک دستگاه‌های برف‌ساز پیست در حال باز شدن است و دوروزی هم هست که به یک پیست سخت‌تر رفتیم. امیدوارم تا آغاز المپیک تمرینات خوبی داشته باشیم.»

سرمربی تیم اسکی جوانان درباره پیش‌بینی‌اش از عملکرد ملی پوشان گفت: «در ورزش نمی‌توان پیش‌بینی کرد، اما امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشند. این چیزی است که من از آنها می‌خواهم.» بازی‌های المپیک زمستانی جوانان از ۲۲ دی تا ۱۲ بهمن به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود که تیم کشورمان در اولین مسابقه به تاریخ سوم بهمن ماه و در مارپیچ کوچک اسکی خواهند زد.



ناهید کیانی

خدا حافظ فضای مجازی تا المپیک!

ناهید کیانی، قهرمان تواندوی زنان جهان در سال ۲۰۲۳ که تقریباً سهمیه خود را برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی کرده، دیروز در پیامی روی اینستاگرام خود نوشت، قصد دارم از دنیای مجازی خدا حافظی کنم: «می‌خواهم در این آوردگاه سخت به رویای همیشگی‌ام جامه عمل بپوشانم و کار نکرده‌ام را تمام کنم و از مردم می‌خواهم انرژی مثبت‌شان را از من دریغ نکنند.»



نازنین ملایی

قید المپیک پاریس ۲۰۲۴ را زد

دختر قایقران روئینگ ایران با غیبت در دومین مسابقه انتخابی تیم ملی، قید المپیک پاریس را زد. نازنین ملایی، قایقران روئینگ که پارو زنی در المپیک توکیو را تجربه کرده بود، با عدم شرکت در دو تست انتخابی عملاً زرفتنش را قطعی کرد. او حتی در صفحه شخصی‌اش بعضی از وسایلش را برای فروش گذاشته است. بدین ترتیب اسمش نیز از لیست بورسیه‌های IOC خارج می‌شود.



فاطمه مجمل

یکه‌تاز تست انتخابی تیم ملی روئینگ

سه قایقران ایران در دومین تست انتخابی تیم ملی برای اعزام جهت کسب سهمیه المپیک اول شدند. در این تست که به میزبانی دریاچه آزادی بود، در قایت دونفره زنان تیم مهسا جاوید-زینب نوروزی بدون اینکه کسی با آنها رقابت کند به صورت تنهایی مسابقه داد و اول شد. حمیدرضا رضوانی و فاطمه مجمل و تیم مهسا جاوید و زینب نوروزی در هر دو تست اول شدند.

اسطوره بسکتبال به ایران برگشت

حدادی: قضاوت با مردم!

پریسا غفاری

روزنامه نگار

۶ سال از آخرین باری که حامد حدادی در رقابت‌های لیگ بسکتبال ایران به میدان رفته بود، می‌گذرد و حالا بعد از سال‌ها حضور در لیگ بسکتبال چین، قرار است در این فصل برای نفت آبادان به میدان برود.

حدادی این بار در نفت آبادان

حدادی تابستان امسال، پس از جام جهانی بسکتبال از تیم ملی خدا حافظی کرد و بعد از پایان کارش در چین و چند ماه استراحت، قرار است کارش را در لیگ ایران آن هم در ۳۸ سالگی از سر بگیرد. مصدومیت از ناحیه آشیل باعث شده بود تا ستاره بلند قامت بسکتبال کشورمان در جام جهانی برای تیم ملی با درد بازی کند، اما اسطوره دوباره برگشته است. او پیش از این یک دوره نفت آبادان را در جام باشگاه‌های آسیا همراهی کرده بود، حالا بار دیگر به آبادان رفت تا با هم‌استانی‌های خود بازی کند.

سامری: حدادی
جوهری برای ماست

حامد سامری، سرمربی نفت آبادان با شادمانی از حضور حامد حدادی در ترکیب تیمش برای فصل جاری گفت: «او امسال در جام جهانی با تیم ملی بازی کرد و باید با تمریناتی که دارد به هماهنگی با ما برسد. حدادی با توجه به شرایط خودش و تیم نفت یک جوهر برای ما محسوب می‌شود و عجله‌ای نداریم که زود بازی کند و صبر می‌کنیم کم‌کم خودش را وفق دهد و هماهنگ شود.»

حدادی: قضاوت با مردم!

با مشخص شدن ماندن حامد حدادی در ایران خیلی از تیم‌ها

خواستار جذب او شدند ولی هیچ کدام از این باشگاه‌ها نتوانستند او را جذب کنند به جز نفت آبادان. البته در این میان مهران حاتمی و ذوب آهن جلساتی را با وی برگزار کردند ولی با توجه به اتفاقات و صحبت‌هایی که میان باشگاه اصفهانی و حدادی رقم خورد ملی پوش اسبق کشورمان ترجیح داد تا دیگر به تیم اصفهانی نرود.

ستاره بسکتبال کشورمان در این خصوص می‌گوید: «من یکی دو بار به اصفهان رفتم و آقای حاتمی هم با من گفت‌وگو کردند، من هم با توجه به قدمت ذوب آهن خوشحال می‌شدم که کنار این تیم باشم ولی مسئولین این باشگاه ابتدا درخواست کردند که من تست پزشکی بدهم و برای پایین آوردن مبلغ قرارداد به من گفتند که تو مصدوم هستی. این بازی‌هایی بود که این باشگاه درآورد. در ضمن قرار بود دوشنبه به تهران بیایند ولی من گفتم لازم نیست بیایند من دیگر به ذوب آهن نمی‌ایم. آنها داستان از خودشان درست کرده‌اند و قضاوت را به مردم می‌سپارم که ببینند من مصدوم هستم یا خیر؟» حامد حدادی در ادامه پیوستش به نفت آبادان را تأیید می‌کند و می‌گوید: «بدون هیچ شرط و شروطی به نفت آبادان پیوستم و خوشحالم که می‌توانم بار دیگر کنار هم‌استانی‌های خود بازی کنم. به هر حال من بسکتبال را از اینجا شروع کردم و برایم خیلی لذت‌بخش است که بتوانم کنار تیمی کار کنم که برای بسکتبال استانم تلاش می‌کند. باور کنید من حتی قراردادم را نخواندم و با اعتماد به یکدیگر امضا کردم.»

کاپیتان اسبق تیم ملی در پاسخ به این سؤال که مسئولیت سنگینی دارد، خیلی صریح پاسخ داد: «بله ۱۰۰ درصد همین است. من بازی‌ها را نگاه می‌کردم. آبادانی‌ها در لیگ بدون خارجی هستند ولی خیلی خوب و هماهنگ بازی می‌کنند. هر چند تیم دیر بسته شد ولی حامد سامری همیشه بازی‌های تیمی ارائه می‌دهد. البته من مدتی است از بازی‌ها دور بوده‌ام و امیدوارم بدنم یاری کند. برای موفقیت تیم تمام سعی و تلاشم را می‌کنم ولی اول آنها به من کمک کنند تا به خوبی برگردم. ما یک خانواده هستیم و با صادر شدن ITC بزودی با آنها همراه می‌شوم.

کارسختی برای گرفتن سهمیه داریم

عاشری: بوکس ما رو به عقب بوده است



فائزه زمانی

روزنامه نگار

کمتر از ۲ ماه به شروع مسابقات المپیک بوکس مانده است.

بوکسورهای ملی پوش با تعطیلی اردوها بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو ۲ ماهی خانه نشین بودند، اما با آمدن رینالدو فونتنس خون تازه‌ای وارد رگ‌های تیم ملی شد. با پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی در آذربایجان غربی حالا مأموریت اصلی بوکسورهای برگزیده شروع می‌شود تا دوئل بوکسورها برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در انتخابی المپیک تازه شروع شود.

بعد از مشخص شدن بوکسورهای برگزیده محمد عاشری مربی تیم ملی که در کنار رینالدو فونتنس لحظه به لحظه در سالن مسابقات حضور داشت، سطح بوکسورها را پایین دانسته و معتقد است کادرفنی برای رساندن ملی پوشان به شرایط ایده‌آل کار سختی دارد.

عاشری اصلاً از سطح فنی بوکسورهای حاضر در رقابت‌های انتخابی تیم ملی راضی نیست: «سطح بوکسورهای حاضر در رقابت‌ها متوسط بود و از نظر فنی ضعف‌هایی داشتند که مشخص شد باید بیشتر روی آنها کار شود. من دوره‌های قبل جزو کادرفنی نبودم و رقابت‌های انتخابی را ندیدم اما به هر حال از دور نظاره‌گر بوده و در جریان میزان آمادگی و شرایط بوکسورها بودم.

متأسفانه بوکس ما رو به عقب بوده، من در این مسابقات بوکسور به‌روز ندیدم که این موضوع به مربیان‌شان برمی‌گردد و نشان می‌دهد باید دانش مربیان استان‌ها به‌روزتر شود. ملی پوشان شرایط بهتری نسبت به بقیه بوکسورها داشتند و همین اردوی ۲-۳ هفته‌ای کمی باعث پیشرفت‌شان شده بود اما در کل بوکسورها از نظر فنی مشکل داشتند و کادرفنی کار سختی دارد.

این صحبت‌ها فقط نظر من نیست و از نظر فونتنس هم سطح بوکسورها متوسط و بعضاً ضعیف بود.» سابقه تیم ملی در درباره غیبت دانیال شه‌بخش بوکسور

تاریخ‌ساز در انتخابی تیم ملی گفت: «شه‌بخش ظاهراً آسیب دیدگی جدی دارد و با هماهنگی فدراسیون در انتخابی شرکت نکرده است؛ هر چند این غیبت هنوز موجه نشده و مورد تأیید ما نیست. هیچ کس فرقی ندارد و همه باید در این رقابت‌ها شرکت می‌کردند، همین موضوع هم باعث شده تا او در لیست دعوتی فونتنس نباشد؛ حالا قرار است جلسه‌ای گذاشته شده و شه‌بخش دفاعیاتش را ارائه دهد.»

عاشری همچنین درباره فینال جذاب میثم قشلاقی و شاهین موسوی دو ستاره تیم ملی در فینال وزن ۸۰ کیلوگرم که در نهایت به نفع قشلاقی ملقب به تاپسون ایرانی تمام شد، گفت: «یکی از حساس‌ترین مسابقات مبارزه میثم قشلاقی و شاهین موسوی در فینال وزن ۸۰ کیلوگرم بود، میثم آماده‌تر بود و از طرفی مصدومیت‌های اخیر شاهین هم بی‌تأثیر نبود و همین باعث شد تا قشلاقی برنده مبارزه باشد.»

به گفته او تا لحظه نود رقابت برای اعزام به مسابقات انتخابی المپیک ادامه خواهد داشت: «چرخه انتخابی‌ها تا آستانه مسابقات کسب سهمیه ادامه خواهد داشت. هیچ چیز از الان مشخص نیست و حتی شاید کسی که اول شده باشد آمادگی خوبی نداشته و اصلاً اعزام نشود؛ بنابراین تا لحظه نود اسامی بوکسورهای اعزامی به انتخابی المپیک مشخص نخواهد بود.»

دستیار فعلی رینالدو فونتنس ایا ۲ سهمیه المپیک را برای بوکسورها پیش‌بینی می‌کند: «سهمیه دور از دسترس نیست و شاید بتوانیم ۱ تا ۲ سهمیه بگیریم اما انصافاً کارمان سخت است و باید تلاش کنیم تا در همین زمان باقی‌مانده مشخص بوکسورها را بالاتر ببریم.

در حال حاضر بوکسورهای با تجربه آماده نیستند و بوکسورهای جوان هم که تجربه لازم را ندارند. قطعاً با توجه به اینکه انتخابی ایتالیا مسابقات جهانی است، کار سخت‌تری داریم اما در تایلند تعداد شرکت‌کننده‌ها کمتر بوده و طبیعتاً کار راحت‌تری خواهیم داشت.»

فدراسیون برای مذاکره رودررو می‌دهد: «سرپرست فدراسیون والیبال در صورت لزوم برای مذاکرات حضوری به خارج از ایران سفر می‌کند تا از نزدیک با گزینه‌های مدنظر مذاکره کند. همچنین به پیشنهاد سرپرست فدراسیون و موافقت اعضای کمیته فنی برای ایجاد انگیزه بیشتر و استفاده از حداکثر ظرفیت، پاداش و جایزه خاص و ویژه‌ای در صورت صعود به المپیک برای تیم ملی در نظر گرفته شده است.»

باقی است.» محمود افشار دوست سخنگوی کمیته فنی در این باره می‌گوید: «با صحبت در شورای مشورتی و کمیته فنی به این نتیجه رسیدیم که زمان سرمربی تیم ملی هلند و ویتالی هاینن بلژیکی و تردید لورنزتی برای حضور در تهران، برنامه کمیته فنی را تغییر داد. فدراسیون با این شرایط دوباره به نقطه سر خط رسید. یعنی دوباره راه رفتی را از نو برد. حالا قرار است گزینه‌های دیگری را سر فرصت بررسی کرده تا سرمربی تیم ملی را از بین آنها انتخاب

بلژیکی، آنجلو لورنزوتی ایتالیایی، سعید معروف ایرانی و روبرتو پیاتزا ایتالیایی، از سرمربی تیم ملی رونمایی کنند اما نشد. در واقع انصراف پیاتزا سرمربی تیم ملی هلند و ویتالی هاینن بلژیکی و تردید لورنزتی برای حضور در تهران، برنامه کمیته فنی را تغییر داد. فدراسیون با این شرایط دوباره به نقطه سر خط رسید. یعنی دوباره راه رفتی را از نو برد. حالا قرار است گزینه‌های دیگری را سر فرصت بررسی کرده تا سرمربی تیم ملی را از بین آنها انتخاب

با انصراف پیاتزا و هاینن و احتمال انصراف لورنزتی گزینه سوم مربی خارجی از آمدن به تهران، کمیته فنی پیشنهاد بررسی گزینه‌های جدید را داد. کمیته فنی فدراسیون والیبال ناصر میرفخرایی، محمود افشار دوست، مصطفی کارخانه، منوچهر پورحسن، علی فتاحی، پدیده بلوری زاده، امیر طلوع کیان و جواد مهرگان (به صورت آنلاین) همراه وحید مرادی اعضای کمیته فنی بودند که قرار بود دیروز از بین ویتالی هاینن

با انصراف پیاتزا و هاینن و احتمال انصراف لورنزتی گزینه سوم مربی خارجی از آمدن به تهران، کمیته فنی پیشنهاد بررسی گزینه‌های جدید را داد. کمیته فنی فدراسیون والیبال ناصر میرفخرایی، محمود افشار دوست، مصطفی کارخانه، منوچهر پورحسن، علی فتاحی، پدیده بلوری زاده، امیر طلوع کیان و جواد مهرگان (به صورت آنلاین) همراه وحید مرادی اعضای کمیته فنی بودند که قرار بود دیروز از بین ویتالی هاینن

با انصراف گزینه‌های اصلی کار والیبال گره خورد

فدراسیون به سر خط رسید



سوژه